[image: image1.jpg]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2024                                                                                                      № 278
ст-ца Каневская

Об отмене  решения Совета  Каневского сельского поселения Каневского района от 28.12.2023 года № 252 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Каневского сельского поселения Каневского района на 2024 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением администрации Каневского сельского поселения Каневского, в соответствии с протестом прокуратуры Каневского района от 25.03.2024 г. № 7-02 -2024/Прдп470-24-20030029,  Совет Каневского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1.Отменить решение Совета  Каневского сельского поселения Каневского района от 28.12.2023 года № 252 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Каневского сельского поселения Каневского района на 2024 год».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информаци и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Каневского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссия Совета Каневского сельского поселения Каневского района четвертого созыва по имуществу, землепользованию и землеустройству.

          4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета Каневского

сельского    поселения

Каневского района                                                                     Д.Ю.Кибальченко